Suplementa dotações orçamentárias,
aponta recurso e dá outras provi-
dências.

o VICE-PREFEITO, no exercício do cargo de Prefeito Municipal:

Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e pro-

mulgo a seguinte Lei:
Art. r São suplementadas, num total de R$ 655.000,00 (seiscentos e

cinqüenta e cinco mil reais), as seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

05.03.08.41.1852.045 Manutenção da Educação Infantil de Oa 3 anos
3120 - Material de Consumo R$ 90.000,00

3132 - Outros Serviços e Encargos R$ 300.000,00

05.03.08.42.1882.050 Manutenção da Merenda E~colar